7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

QL UISP
sportpertutti

Soc. Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P C1 A Punti

A.S.B.I.D. (UISP) **avv.

ANGELINI MORENO 240750024 15D Perc. X X 3
BALDASSARRI ANTONIO 240750025 15D Perc. X X 3
BARONCINI ANNAMARIA 240750026 15D Autog. X X 3
CAMBIUZZI LORIS 240750030 15C Perc. X X 3
CANTONI GIOVANNI 240750031 15D Perc. X X 3
CORNAZZANI LUCIANO 240750033 15D Perc. X X 3
GALANTI ARMANDO 240750034 15C Perc. X X 3
GRILLINI FRANCO 240750035 15D Perc. X X 3
LANDI SANDRA 240750037 15C Perc. X X 3
LIPPI LUCA 249048211 15D Autog. X X 3
LORETI RENATO 240750040 15D Perc. X X 3
OTTAVI GIANNI 240750042 15C Perc. X X 3
PADOVANI ANNA 240750043 15D Perc. X X 3
QUATTROSOLDI LIVIO 240750045 15D Autog. X X 3
SALAROLI CELESTINA 240750047 15C Perc. X X 3
TERBIO CLAUDIO 240750050 15C Perc. X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

A.S.C.D. AVIS FAENZA (UISP) **avv.
CASSANI VITALIANO 240733846 15C Perc. X X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P C1 A Punti

A.S.C.D. MEDICINA 1912 (UISP)
BETTI BRUNA 240798216 15D Perc. X X 1
BIGNARDI SIMONA 240749880 15C Perc. X X 1
CASAMENTI CARLO 240798217 15D Perc. X X 1
CAVALLI GABRIELE 240842670 15C Perc. X X 3
CIARLATANI CRISTIAN 240798219 15C Perc. X X 3
FRONTALI FRANCO 240805710 15D Perc. X X 1
GIORDANI FRANCESCO 240798224 15C Perc. X X 3
GIORDANO GIOVANNI 240822890 15C Perc. X X 3
PERCIABOSCO DOMENICO 240822894 15D Perc. X X 1
ROSSI PATRIZIA 240822897 15D Perc. X X 1
SARTI GABRIELE 240822898 15D Perc. X X 1
SCALORSBI MARCO 240798230 15D Perc. X X 1
TABELLINI ADRIANO 240798232 15D Perc. X X 1
TOTTI VALERIO 240798233 15D Perc. X X 1
TREVISAN FABIO 240763861 15C Perc. X X 3
ZINI ROSSANO 240798234 15D Perc. X X 1



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. IMOLA BIKE (UISP) **avyv.
ZANOTTI GIANLUCA 240750017 15C Perc. X X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr. P C1 A Punti
S.C. SILLARO (UISP)

BARILANI RICCARDO 240749869 15C Perc. X X X 3
CASACCI VALERIO 240740867 15C Perc. X X X 3
CAVICCHI ANDREA 240740682 15C Perc. X X X 3
GUIDORENI GIOVANNA 240740868 15D Perc. X X 1
MONTEBUGNOLI FRANCESCO 240740690 15D Perc. X X 1
MORINI ELVIO 250059836 15D Perc. X X X 3
RONCASSAGLIA RICCARDO 240740695 15C Perc. X X X 3
ROSSANIGO GIANCARLO 250059819 15D Perc. X X X 3
SAMMARCHI ENZO 250059838 15D Perc. X X X 3
SCALA FRANCO 250059839 15C Perc. X X X 3
SOTGIU GIANCARLO 240740873 15D Perc. X X 1
STUPAZZONI GIORGIO 240740874 15D Perc. X X X 3
ZANOTTI GIUSEPPE 240740877 15C Perc. X X 1



9°°""1 7°Raduno Cicloturistico " Francesco
QUISP

o Berardi " - 24-09-2024

:g\t Generale per squadra con controlli Sp-DI’tpEI’tUﬁI
Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SACMI (UISP) **avyv.

BALDUCCI MASSIMO 240731059 15C Perc. X X X 3
CIOCCHINI GINO 240731070 15C Perc. X X 3
GADDONI ERMES 240731082 15D Perc. X X 3
LANZONI ARTURO 240740608 15D Perc. X X 3
MARZOCCHI IANES 240731091 15C Perc. X X 3
MINGOTTI LUCIANO 249045912 15D Perc. X X 3
POM PEI LORENZO 240733765 15D Perc. X X 3
RIVOLA PIETRO 240733768 15D Perc. X X X 3
SAMORINI ANTONIO 240733769 15D Perc. X X X 3
SPADA DAVIDE 240733770 15C Perc. X X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Soc. Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO (UISP) **avv.

BARUZZI IMELDE 240758507 15C Perc. X X 3
CANTAGALLI ISORA 240669901 15C Perc. X X 3
CARLI NELLO 240619673 15C Perc. X X 3
CASTALDI GINO 240757066 15C Perc. X X 3
CONTOLI MATTEO 240697803 15C Perc. X X 3
CORALLI FABRIZIO 240532947 15C Perc. X X 3
CORTESI SONIA 240619674 15C Perc. X X 3
COSTA ANDREA 240066204 15C Perc. X X 3
CRISTOFORI GIUSEPPE 240758506 15D Perc. X X 3
DE ROSA MATTIA 240757062 15C Perc. X X 3
FOSCHI BRUNO 240721867 15C Perc. X X 3
GAMBERINI GIORDANO 240669903 15C Perc. X X 3
GUERRINI GIORDANO 240758132 15C Perc. X X 3
LAGHI LUCIANO 240757726 15C Perc. X X 3
LINI PAOLO 240669696 15C Perc. X X 3
MATTEUCCI VALERIO 240758954 15C Perc. X X 3
PEPPI GIUSEPPE 240619675 15C Perc. X X 3
PEZZI GIORGIO 240373421 15C Perc. X X 3
RIGHINI MARIO 240669699 15C Perc. X X 3
RIVALTA PASQUALE 240758599 15D Perc. X X 3
SELLA GIANLUIGI 240669543 15C Perc. X X 3
TENASINI MICHELE 240373420 15C Perc. X X 3
TOZZI ROSANNA 240669544 15C Perc. X X 3
ZANNONI ANTONIO 240758677 15D Perc. X X 3
ZAPPI ROBERTO 240669702 15C Perc. X X 3



9°°""1 7°Raduno Cicloturistico " Francesco
QUISP

o Berardi " - 24-09-2024

:g\*l Generale per squadra con controlli Sp-DI’tpEI’tUﬁI
Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P C1 A Punti
U.S.C. CASTEL BOLOGNESE (UISP) **avv.

ALBERGHI FLAVIO 240730818 15C Perc. X X X 3
BERNABE' MAURIZIO 240740944 15C Perc. X X 3
BERTOZZI ISABELLA 249001532 15C Perc. X X 3
BOSI ANTONIO 240740946 15D Perc. X X 3
CHIARINI MASSIMO 249032590 15C Perc. X X 3
CORNIGLI GIOVANNI 240735177 15D Perc. X X 3
GAMBERINI MARCO 240730822 15C Perc. X X 3
LANDI LORIS 240730824 15C Perc. X X 3
MARCHI FRANCO 240623172 15C Perc. X X 3
NEGRINI GABRIELLA 240735183 15C Perc. X X 3
VISANI MARIA GRAZIA 240763808 15C Perc. X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

ASD MADEL COTIGNOLA (ACSI) **avv.
BALDINI LUIGI 7904275 15C Perc. X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. (UISP) **avv.
GARDINALI GIUSEPPE 240735750 15C Perc. X X X 3



Soc.

7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

DEKA RIDERS TEAM BIKE (UISP) **avv.

BARTOLINI ASIA 241039013 15 C Perc.
DI MARZIO EMANUELE 241038994 15 C Perc.
PENAZZI MARCO 250051985 15C Perc.

@ UISP
sportpertutti




9°‘°""1 7°Raduno Cicloturistico " Francesco

v o Berardi " - 24-09-2024 “@UISP_
9% Generale per squadra con controlli Sp-DI’tpEI’tUﬁI
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P C1 A Punti
G.C. ARGENTANO (UISP) **avv.
ANDREGHETTI CLAUDIO 240669704 15C Perc. X X 3
AZZALLI ROBERTO 240669706 15C Perc. X X 3
BONDANELLI LUIGI 240669709 15D Perc. X X 3
CHECCOLI STEFANO 240669508 15D Perc. X X 3
CIPRESSI ANGELO 240757090 15D Perc. X X 3
LUCIANI LUCIANO 240669712 15D Perc. X X 3
MENGOZZI ERMES 240669714 15D Perc. X X 3
MONDINI ROMANO 240669715 15C Perc. X X 3
RICCI FRANCESCO 240669505 15D Perc. X X 3



) 7°Raduno Cicloturistico " Francesco -@ulsp

o Berardi " - 24-09-2024 _
:g\t Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D. (UISP) **avv.
DI LALLO MAURIZIO 240291300 15C Perc. X X 3
LIVERANI BRUNO 240740880 15D Perc. X X 3
MUGELLESI VITTORIANO 240763811 15C Perc. X X X 3
SIGNANI ANDREA 240417589 15D Perc. X X X 3
SILVANI MARIO 240877332 15C Perc. X X 3
TAMBURINI GABRIELE 240877333 15D Perc. X X 3
TESEI DANIELA 240877334 15C Perc. X X 3
VENTURINI VIVIANA 240417590 15C Perc. X X 3



Soc. Cognome

7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D. (UISP) **avv.

@ UISP
sportpertutti

DALL'ALPI
TEDALDI

ROBERTO 240750071 15C Perc.

MAURO 240842588 15D Perc.



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 @UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CICL. MASSESE A.S.D. (UISP) **avv.
BARTOLINI MAURO 240798196 15C Perc. X X X 3
BENINI CARLO 240735138 15C Perc. X X 3
BERARDI ELIO 240670037 15D Perc. X X 3
CARDINALI ROBERTA 240798156 15D Perc. X X 3
CESARI UMBERTO 240291293 15D Perc. X X 3
FORMIGATTI GIACOMO 240842667 15D Perc. X X X 3
LONGHI VELIANO 240776942 15D Perc. X X 3
MAGNANI GIORGIO 240670040 15D Perc. X X 3
MARANI GIOVANNI 240735140 15D Perc. X X 3
MASI MAURO 240291295 15D Perc. X X 3
MONTEFIORI CARLO 240670041 15D Perc. X X 3
MUSIANI FABIO 240291296 15C Perc. X X 3
NALDONI CLAUDIO 240735141 15C Perc. X X X 3
RASPANTI PAOLO 240670042 15D Perc. X X X 3
RAVANELLI MAURA 240735144 15C Perc. X X X 3
SELLA ARNALDO 240842668 15D Perc. X X 3
SPEZZATI LORENZO 240842725 15D Perc. X X 3



Soc.

Cognome

7°Raduno Cicloturistico " Francesco

Berardi

" - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

Nome

G.S. DOSI A.S.D. (UISP) **avv.

BALDUCCI
CHIADINI
DALL'AGLIO
DOSI

FOLLI
GASPARR
MARABINI
MEDRI
MEDRI
MONTEFIORI
MONTEFIORI
RONTINI
SANGIORGI
SGUBBI
TUGNOLI

BRUNO
DIANO
DANIELE
ANDREA
SIMONE
LUCA

ALIS
DANILO
GIANCARLO
EMANUELE
GABRIELE
ROBERTO
LEO
GIAMPAOLO
TOMAS

Tessera

240842685
240740887
240749872
250059823
240740892
250060017
240384707
240842611
240235530
250059825
240740897
240740899
240740900
240740902
250072373

Disciplina

15D
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15C

Tipo Iscr.

Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.

Perc.

«UISP

sportpertutti

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

P

X X X X X X X X X X X X X X X

W W W W W W W W W W wWw W w w w



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

IMOLA BIKE FCI (F.C.1.) **avv.
DE LUCA PATRIZIO a303252 15C Perc. X X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D. (UISP) **avv.
FERRO MASSIMO 240730867 15C Perc. X X X 3




Soc.

7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PEGASO A.S.D. (UISP) **avyv.

CASINI CLAUDIO 240730869 15D Perc.
MINGUZZI SANDRO 240730871 15D Perc.
MORARA ONORIO 240730872 15D Perc.

@ UISP
sportpertutti




7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. AVIS-IMOLA A.D. (UISP) **avv.
FALCONI ANTONIO 240822940 15D Perc. X X 3
GASPARRI ALBERTO 249048198 15C Perc. X X X 3
MARABINI GIANFRANCO 250157311 15C Perc. X X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P C1 A Punti

POL. TOZZONA A.D. (UISP) **avv.

ALBERICO ERNANDO NICOLA 240735193 15D Perc. X X 3
ALESSI VALENTINO 240735194 15C Perc. X X X 3
ANGELINI FABIO 240735195 15C Perc. X X X 3
AVONI SERGIO 240735196 15D Perc. X X 3
BECCA FABIO 240735198 15C Perc. X X X 3
BECCA VALERIO 240735200 15D Perc. X X 3
BERTI ALESSANDRO 240735202 15C Perc. X X X 3
BERTI MARIKA 240740865 15C Perc. X X X 3
BONANTINI LUCIANO 240735205 15C Perc. X X X 3
BRIGNANI ACHILLE 240735206 15D Perc. X X X 3
CAMAGGI MAURO 240735209 15C Perc. X X X 3
CANDELA UMBERTO 240740864 15C Perc. X X 3
CAROLI GIANCARLO 240735215 15C Perc. X X X 3
CASINI ERMENEGILDO 240735218 15C Perc. X X 3
CAVINA GIAN LUCA 240735220 15C Perc. X X 3
CICCHESE RAFFAELE 240740613 15D Perc. X X X 3
CICCHESE VALERIO 240735224 15C Perc. X X X 3
COLLINA GASPARA FRANCA 240735225 15C Perc. X X X 3
CORNAZZANI SILVANO 240735228 15C Perc. X X 3
CORTINI FAUSTINO 240735229 15D Perc. X X X 3
DI MARTINO DANIELE 240735232 15C Perc. X X 3
FREGNANI FLAVIO 240735236 15C Perc. X X 3
GALEATI CRISTIAN 240735238 15C Perc. X X 3
GENTILINI MARIO 240735241 15D Perc. X X X 3
GIANGIORDANO GIUSEPPE 240735242 15C Perc. X X X 3
LANDI LINA 240735246 15D Perc. X X 3
LINGUERRI FULVIO 250059818 15C Perc. X X X 3
LUPPI MASSIMO 240735251 15C Perc. X X 3
MACALUSO DAMIANO 240735252 15C Perc. X X X 3
MAGRINI POMPEO 240735254 15D Perc. X X 3
MARANI MARIO 240735256 15D Perc. X X 3
MARINELLI IRENE 240735257 15C Perc. X X 3
MIRIZZI ANTONIA 240735259 15D Perc. X X 3
MONTANARI DANIELA 240735261 15D Perc. X X X 3
MONTEFIORI TOMMASO 240822967 15D Perc. X X 3
NUCCIO SIMONE 240735264 15C Perc. X X 3
PADULA GIULIANO 240735267 15C Perc. X X 3
PALMA FERNANDO 240735269 15C Perc. X X 3



PANTERRENI
PANZUTO
PARIS
PASQUALI
PIAZZA
PLACCI
RAVAGLIA
RONTINI
ROSSI
SACCO
SEGANTI
SENESE
SERMAS

SORRENTINO

SPINELLA

TAGLIAFERR

TARONI
TRONCONI
VENTURA
VERGHI
VISANI
ZACCARONI
ZACCARONI
ZANNONI
ZUFFA

ALBERTO
GIUSEPPE
EMILIANO
MARIO
FEDERICO
SILVANO
MARINA
GIOVANNI
DARIO
DOMENICO
MAURIZIO
DANIELE
ROBERTO
GIORGIO
DOMENICO
NATALE
CRISTIAN
ADRIANO
MATTEO
CRISTIANO
ORIANO
ANDREA
LEO
MARCO
FRANCO

249032550
240735270
240735271
240740615
240740861
240740617
240730795
240735276
240735277
240740618
240735280
240735281
240735283
240740620
240740621
240740597
240740605
240740595
240735284
240740603
240740600
240740604
240740624
240740625
240740627

15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15D

Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Autog.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.

Perc.

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X

P

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W w w w w w



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. VIRTUS DOZZA ROUTIER A.S.D. (UISP) **avv.
NANNONI MARCO 250157305 15C Perc. X X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P Cl1 A Punti
POL. YOUNG LINE A.C.D. (UISP) **avv.
BARTOLI GIANNEMILIO 240750053 15C Perc. X X X 3
DONATI ROBERTO 240750056 15C Perc. X X 3
PANCALDI SERGIO 240750061 15C Perc. X X 3
PELLICONI BORIS 240877395 15C Perc. X X X 3



Soc.

7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

PONTESANTO CESI A.P.D. (UISP) **avv.

CAVINA MICHELE 240842633 15C Perc.
DALL'OSSO ENZO 240842635 15C Perc.
PRATI ROBERTO 240842639 15D Perc.

@ UISP
sportpertutti

X X X
xX X



N 7°Raduno Cicloturistico " Francesco -@ulsp

o Berardi " - 24-09-2024

= sportpertutti

e Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. COTIGNOLESE (UISP) **avv.

BERTINI LAURA 240757527 15D Perc. X X 3
BIGNAMINI ANTONIA 240697762 15D Perc. X X 3
BIGNAMINI GIUSEPPE 240697772 15D Perc. X X 3
FIORI ENZO 240697763 15D Perc. X X 3
UGOLINI MARINA 249001994 15C Perc. X X 3



Soc.

%

\CM%

9%

Cognome

7°Raduno Cicloturistico " Francesco

Berardi " - 24-09-2024

Generale per squadra con controlli

Nome

T essera

SERGIO DALFIUME 1952 A.S.D. (UISP)

BIONDI
CERE'
DALL'AGATA
MERIGHI
PETRILLO
PIAZZA
PIRAZZINI
ROCCHI
VERRI

ANGELO
MATTEO
AMERIO
GIANCARLO
GABRIELE
FRANCESCO
DAVIDE
FABIO
FRANCO

240823049
240823027
240823028
240805473
240805474
240823057
249045826
240823059
240823062

Disciplina

15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15D

Tipo Iscr.

Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.
Perc.

Perc.

«UISP

sportpertutti

X X X X X X X X X

X X X X X

X X X X X X X X X

W W W W WwWwEr W w w



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

TEAM FERRARA BIKE (ACSI) **avv.
PENAZZI MATTIA 7997339 15C Perc. X X 3



7°Raduno Cicloturistico " Francesco
Berardi " - 24-09-2024 '®UISP
Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Soc. Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

TEAM PASSION FAENTINA (UISP) **avv.
BRUINI ANDREA 240721626 15D Perc. X X X 3






